

Hyvä asiakas ja yhteistyökumppani

Tässä dokumentissa kuvaamme sidosryhmillemme **tietoturvallisuuden menettelytapoja**, joita Schneider Electric Finland Oy (SE-FI) noudattaa asiakasrajapinnassa tiedon eheyden, luottamuksellisuuden ja käytettävyyden takaamiseksi.

SE-FI turvallisuustoiminnan päämäärä on suojata yhtiön tila- ja henkilöturvallisuutta sekä yhtiön ja asiakkaan tieto-omaisuutta kaikkia uhkia (sisäiset, ulkoiset, tahalliset, tahattomat) vastaan. SE-FI tietoturvallisuuden hallintajärjestelmä perustuu erilaisiin tietoturvastandardeihin, viranomaisvaatimukseen ja ohjeistuksiin ja se on integroitu luonnolliseksi osaksi yrityksen muuta johtamisjärjestelmää (=SE-FI toimintajärjestelmä). SE-FI edellyttää kaikkien työntekijöiden noudatettavan ohjeistusta, ja kuvatut menettelytavat koskevat yrityksen kaikkia liiketoiminta-alueita.

Tietoaineiston luokitteluperusteet:

Tietoturvallisuuden tekijät ovat tiedon **eheys** (tiedot ovat oikeita, luotettavia ja ajan tasalla), **luottamuksellisuus** (tiedot eivät joudu vääriin käsiin) ja **käytettävyys** (tiedot ovat aina käyttöön oikeutettujen henkilöiden saatavissa)

Riskienhallinta ja koulutus:

Tietoturvaan liittyviä riskejä analysoidaan ja niihin liittyviä toimenpiteitä kehitetään/toteutetaan erilaisten riskienhallintaprosessin työkalujen avulla.

Reagointi ja omistajuus päätetään kulloinkin havaitun riskin vakavuuden mukaan.

Turvallisuusasiat ovat osa työntekijän perehdytysohjelmaa, mutta henkilökunnalle pidetään myös säännöllisiä turvallisuuskoulutuksia. Näistä ylläpidetään rekisteriä.

Henkilökuntaan kohdistetun tiedottamisen ja esimiestyön avulla varmistetaan, että henkilökunta on sitoutunut noudattamaan SE-FI tietoturvakäytäntöjä organisaation ja asiakkaiden sekä muiden sidosryhmien hyväksi ja että henkilökunnalla on riittävät valmiudet tietoturvariskien ja tietoturvaloukkausten tunnistamiseksi ja torjumiseksi. Kaikki tietoturvarikkomukset, todistetut tai epäillyt käsitellään sisäisesti hyväksytyn prosessin mukaisesti.

Schneider Electric Finland Oy

Sokerilinnantie 11 C
02600 Espoo

[schneider-electric.com](https://www.schneider-electric.com)